
Uchwała Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 9 Plan przychodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

3) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 10 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/40/24 Rady Gminy Bielice z 

dnia 30 grudnia 2024 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

§ 4. Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Bielice NR X/40/24 z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się deficyt budżetu w wysokości 3 465 643,05 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie w kwocie 2 306 784,26 zł, wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 158 858,79  zł.” 

§ 5. Paragraf 4 uchwały Rady Gminy Bielice NR X/40/24 z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 915 643,05 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 450 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady   

       Andżelika Grzelka  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 201 582,45 -1 929,08 199 653,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 287,81 -1 929,08 176 358,73 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

15 357,92 -1 581,92 13 776,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 371,16 -347,16 3 024,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 694,86 -59 185,48 834 509,38 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 314 000,00 -59 185,48 254 814,52 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
249 000,00 -59 185,48 189 814,52 

Razem 31 434 740,07 -61 114,56 31 373 625,51 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 565 790,67 3 000,00 2 568 790,67 

 01030  Izby rolnicze 34 132,20 3 000,00 37 132,20 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
34 132,20 3 000,00 37 132,20 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 111 500,00 15 000,00 126 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 15 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 15 000,00 125 000,00 

600   Transport i łączność 9 002 276,48 13 760,00 9 016 036,48 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 212 346,00 3 760,00 216 106,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 346,00 3 760,00 216 106,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 628 662,18 10 000,00 8 638 662,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 10 000,00 36 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 113 740,00 5 000,00 118 740,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 230,00 5 000,00 61 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 5 000,00 19 500,00 

710   Działalność usługowa 410 517,95 5 000,00 415 517,95 

 71035  Cmentarze 112 660,00 5 000,00 117 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 950,00 5 000,00 95 950,00 

750   Administracja publiczna 4 446 247,32 86 259,01 4 532 506,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 120 508,68 86 259,01 4 206 767,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 473 042,33 154 740,01 627 782,34 

  4307 Zakup usług pozostałych 58 860,42 -45 084,42 13 776,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 920,58 -9 896,58 3 024,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 070,00 -11 070,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 430,00 -2 430,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 236 911,46 -15 000,00 221 911,46 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
236 911,46 -15 000,00 221 911,46 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
236 911,46 -15 000,00 221 911,46 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 367 214,47 -167 000,00 6 200 214,47 

 80104  Przedszkola 597 000,00 -167 000,00 430 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 567 000,00 -167 000,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 513 483,82 -59 685,48 5 453 798,34 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 291 337,64 -59 685,48 231 652,16 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
249 500,00 -59 685,48 189 814,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 382 159,46 -14 000,00 1 368 159,46 

 92116  Biblioteki 176 200,00 -14 000,00 162 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 176 200,00 -14 000,00 162 200,00 

Razem 34 966 935,03 -127 666,47 34 839 268,56 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 790 243,23 -59 685,48 4 730 557,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 249 500,00 -59 685,48 189 814,52 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
249 500,00 -59 685,48 189 814,52 

   Wydatki inwestycyjne w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 249 500,00 -59 685,48 189 814,52 

Razem 16 414 351,96 -59 685,48 16 354 666,48 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
66 551,91 -66 551,91 0,00 

Razem 3 982 194,96 -66 551,91 3 915 643,05 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Bielice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 155 287,81 -1 929,08 153 358,73 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 287,81 -1 929,08 153 358,73 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

15 357,92 -1 581,92 13 776,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 371,16 -347,16 3 024,00 

Razem 155 287,81 -1 929,08 153 358,73 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 281,00 -68 481,00 16 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 281,00 -68 481,00 16 800,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 58 860,42 -45 084,42 13 776,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 920,58 -9 896,58 3 024,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 070,00 -11 070,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 430,00 -2 430,00 0,00 

Razem 99 727,64 -68 481,00 31 246,64 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XX/102/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 685,48 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 814,52 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed zmianą 176 200,00 0,00 29 994,00 567 000,00 0,00 419 932,40 

zmiana -14 000,00 0,00 0,00 -167 000,00 0,00 -59 685,48 

po zmianie 162 200,00 0,00 29 994,00 400 000,00 0,00 360 246,92 

 


